
REPUBLIKAE SHQ IP ERi SE 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 

VEND IM 

Nr__bj,_, date ----2.k_/_M_/2025 

Per nje shtese ne objektin e veprimtarise se shogerise "Oendra Sportive Korce" sh.a 

Keshilli i Bashkise Kon~e, ne cilesine e Asamblese se Pergj ithshme te Aksionareve pasi rnori ne 
shqy1tirn relacionin e paraqitur nga Adrninistratori i shoqerise dhe bazuar ne nenin 135 pika 2 
gerrna b) te ligjit 9901 date 14.04.2008 « Per tregetaret dhe shoqerite tregetare », i nd1yshuar dhe 
rnbas diskutirneve te keshilltareve 

VENDOSI: 

2. Ne nenin 2 te Statutit te shoqerise « Objekti » te shtohet edhe nje paragraf rr..e kete 

perm baj tj e : 

« ... .. Administrirni i "Qendra Rinore Kor9e" ... .. » 

2. Per zbatirnin e ketij vendirni dhe rregjistrirnin e tij prane Qendres Kombetare te Biznesit 

ngarkohen Adrninistratori/et. 

3. Ky vendirn hyn ne fuqi rnenjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

Eva NA<;& 

l. Miratuar me ).\ vota 
2. Vota Pro_2}__ 
3. Yota Kunder--+\--
4. Vota Abstenim_..,Q'---,--~ 
5. Zbardhur me date 'J. q -bf>- J,.0;.{.5 


